
Technický list výrobku

WAKOL Čistící ubrousky RT 5960

Oblast použití

Napuštěné,  vysoce  savé  ubrousky  pro  očištění  rukou  a  nářadí.  Vhodné  pro  odstranění  zbytků
jednosložkových lepidel na polyuretanové bázi, olejů, barev a mastnoty.

Technická data

Popis: vlhčené ubrousky s obsahem čistících vláken a citrusovou vůní

Balení: 150 ubrousků v plastové nádobě (lze opakovaně otevírat) 

Teplota skladování: není citlivý na mráz, skladujte v chladném místě 

Doba skladování: Cca. 12 měsíců v dobře uzavřené nádobě 

Giskód: neurčuje se

Použití

Ubrousky  lze  z plastové  nádoby  jednotlivě  vytáhnout.  Po  použití  nenechávejte  ubrousek  ležet  na
olejovaném či lakovaném povrchu. Zbytky reaktivních lepidel  a barev lze pomocí ubrousku odstranit
pouze pokud nezaschla. Při použití na očištění rukou příjemně zvlhčují kůži.

Ústní i písemné údaje našich technických doporučení, které vydáváme k podpoře našich zákazníků, jsou
výsledkem našich dosavadních zkušeností a nejnovějších vědeckých poznatků. Z důvodu rozmanitých
možností  použití  a  podmínek,  za  kterých  je  výrobek  zpracováván,  jsou  tyto  údaje  nezávazné
a nepředstavují žádný smluvní právní poměr a žádné zvláštní povinnosti ve smluvním vztahu. Kupující je
zodpovědný  za  vhodné  použití,  případně  vyzkoušení  vhodnosti  našich  výrobků  pro  dané  účely.
V případě pochybností je nutné se informovat v naší provozovně. Naše záruka a zodpovědnost se řídí
pouze „obecnými obchodními podmínkami“ a nerozšiřuje se ani těmito informacemi ani radami našich
technických pracovníků.

Tento technický  list  vydaný  21.02.2006 aktualizuje  všechny předchozí  verze,  které tak ztrácejí  svoji
platnost. 

        nd: 21.02.2006 Formular: F31TBK, Revision: 1 strana 1 ze 1 

LiKOR, s.r.o.
Mírové náměstí 1585
263 01 Dobříš
Tel. 318 533 011
Fax  318 533 019


